MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS CANOAS

GABINETE (CANOAS)

COMPLEMENTO AO EDITAL Nº 13/2023 - GAB-CAN (11.01.03.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Canoas-RS, 28 de março de 2023.

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
RESULTADO FINAL DA PROVA DE TÍTULOS

A Diretora-geral do Canoas do Instituto Federal de Educação, Ciência eCampus
Tecnologia do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas
pela 149/2020 público a Resultado final da Prova de Títulos do Portaria nº , torna Edital C

Canoas nº 07/2023 – Processo Seletivo Simplificado para contratação deampus
Professor Substituto na Área de Informática: Programação e Engenharia de

, conforme segue:Software

Candidato

Pontuação

Pontuação
total

Titulação

Acadêmica

Experiência
Docente

Marcelo Barbosa Soares 40 50 90

Márcio Ricardo Alves Gadelha de
Araújo

10 0 10

Nelson Braga dos Santos 10 5 15

 Documento não acessível publicamente

(Assinado digitalmente em 28/03/2023 18:44)
PATRICIA NOGUEIRA HUBLER

DIRETOR - TITULAR

IFRS / CC-CAN (11.01.03)

Matrícula: 1796126

Processo Associado: 23361.000116/2023-40

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o 13 2023 COMPLEMENTO AO EDITAL 28/03/2023

código de verificação: 016a02d5eb

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf